#6

a peccato nos soluit. qz munus pro culpa su
mit. Veritatis autē voce attestante didicim⁹
quia fūus q̄ decem milia talenta debebat. cū
penitentiā ageret. absoluōnem debiti a dño
acepit: sed qz conseruo suo cēntū sibi denari
os debenti debitum non dimisit. a hoc est. ius
sus exigi. qd ei fuerat iam dimissum. Ex quib⁹
videlicet dictis ōstat qz si hoc qd in nos
delinq̄tur ex corde nō dimittim⁹: a aliud rur
sus exigitur. qd nobis iam per penitentiam
dimissum fuisse gaudebam⁹. Igitur dum per
indulti tempis spatiū licet dum iudex susci
net. dum queracionem nostram is qui culpas
examinit exspectat: conflem⁹ in lacrimis du
ritiam mentis formem⁹ in proximis gratiam
benignitatis. Et fidenter dico quia salutari
hostia post mortem non indigebim⁹ si ante
mortem deo hostia ipsi fuerimus.::

Explícit liber quart⁹ dyalogoz gregorij.
per me Bartholomeū de vnckel. ac.

47